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Om LSRs inkomstförsäkring 
LSRs inkomstförsäkring ger dig 80 procent av den a-kassegrundande 
inkomst som Akademikernas Erkända Arbetslöshetskassa, AEA, fastställer 
för dig vid arbetslöshet. Inkomstförsäkringen ersätter inkomster upp till 
50 000 kronor i månaden, det vill säga maximalt 40 000 kronor i ersättning. 
Ersättning betalas ut under 120 ersättningsdagar, vilket motsvarar cirka sex 
kalendermånader. 
 
Ersättning från inkomstförsäkringen betalas ut efter sju dagars karenstid. 
 
Villkor för ersättning: 
»» Du ska ha varit medlem i LSR i minst 18 månader. Du får inte ha en pågående 
arbetslöshetsperiod under denna tid. 
 
»» Du ska ha förvärvsarbetat under minst 12 av de senaste 18 månaderna. 
 
»» Du ska vara berättigad till och uppbära inkomstrelaterad ersättning från AEA. 
 
»» Studier räknas inte som överhoppningsbar tid i försäkringen. Du kan därför inte 
förlänga den så kallade ramtiden på 18 månader på grund av studier. 
 
»» Ersättning betalas inte om du har sagt upp dig själv utan godtagbara skäl 
(fastställs av a-kassan). Sådana skäl regleras i lag och föreskrifter. 
 
»» Inkomstförsäkringen omfattar alla yrkesverksamma LSR-medlemmar som är 
med i a-kassan till och med det år de fyller 64 år. 
 
Tilläggsförsäkring 
Om du är orolig för att tiden i inkomstförsäkringen inte räcker till, kan du teckna 
en frivillig tilläggsförsäkring på ytterligare 120 ersättningsdagar. Med 
tilläggsförsäkringen kan du få ersättning i totalt 240 dagar. Efter 200 
ersättningsdagar sjunker ersättningen till 70 procent, i enlighet med den nivå a-
kassan betalar ut. 
 
För rätt till ersättning ska du, vid sidan av villkoren för LSRs inkomstförsäkring, ha 
varit ansluten till tilläggsförsäkringen i minst 18 månader före arbetslösheten. 
Tilläggsförsäkringen har ingen extra karenstid utan ersättning betalas ut direkt efter 
att dagarna i LSRs inkomstförsäkring tagit slut. 
 
Tilläggsförsäkringen är frivillig och försäkringspremien varierar med din inkomst.  



 
Om du blir arbetslös 
Ersättning från inkomstförsäkringen begär du via en särskild ansökningsblankett. 
Blanketten ska skickas hem till dig i samband med att du begär ersättning från 
AEA, men kan också beställas från inkomstförsäkringens kundservice eller hämtas 
på webben. Bedömningen av din rätt till inkomstförsäkring baseras på uppgifterna 
i din ansökan om ersättning från a-kassan, AEA. 
 
Om du varit föräldraledig 
Om du är arbetslös efter föräldraledighet kan du få ersättning under förutsättning 
att du varit medlem i förbundet i 18 månader och arbetat minst 12 månader under 
en ramtid av 18 månader före föräldraledigheten. 
 
Endast arbete utfört efter inträde i förbundet kan tillgodoräknas. Föräldraledighet 
kan jämställas med arbetad tid, dock maximalt i två månader. 
 
Arbetslöshetsersättning 
Via a-kassan får du ersättning med 80 procent av maximalt 18 700 kronor i 
månaden, vilket ger 14 960 kronor i ersättning vid arbetslöshet (22 
ersättningsdagar med 680 kronor/dag, ersättning ges för maximalt fem dagar i 
veckan). 
 
Efter 200 ersättningsdagar sjunker ersättningen till 70 procent, vilket påverkar den 
som tjänat under 21 371 kronor (se avsnittet om tilläggsförsäkringen). 
 
Trygghetsavtal 
Om du arbetar för en arbetsgivare som har kollektivavtal på privat eller statlig 
sektor kan du omfattats av trygghetsavtal som ger dig ersättning för förlorad 
inkomst om du blir uppsagd på grund av arbetsbrist. Vänd dig till Trygghetsrådet 
på privat sektor eller Trygghetsstiftelsen på statlig sektor för mer information. 
Ersättningen från LSRs inkomstförsäkring läggs på toppen av ersättningen från 
AEA och ersättningen enligt de eventuella trygghetsavtalen, så att den totala 
ersättningen motsvarar 80 procent av din inkomst. 
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